αναγκών της διοργάνωσης της ΓΙΟΡΤΗΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 2025 που θα πραγματοποιηθεί στις 1/12/2025 
στο Αμφιθέατρο του 1ου Λυκείου Αγίου Δημητρίου (ΣΤΡΟΓΓΥΛΟ) αναλυτικά ως εξής: 

Α) Σε βάρος του  Κ.Α.Ε. 15.6443.01 με τίτλο «Δαπάνες δεξιώσεων και εθνικών ή τοπικών εορτών» 
έως του ποσού των Τριών χιλιάδων ογδόντα ευρώ και δέκα έξι λεπτών (3.080,16€)   
συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος νόμιμου Φ.Π.Α. 24% για την υπηρεσία τροφοδοσίας 
(εδεσμάτων – κερασμάτων) 

Β) Σε βάρος του  Κ.Α.Ε. 00.6433.01 με τίτλο «Τιμητικές διακρίσεις αναμνηστικά δώρα και 
έξοδα φιλοξενίας φυσικών προσώπων και αντιπροσωπειών» έως του ποσού των Δύο